
Danish Light Steel Technology ApS

CVR-nr.: 43498274

Udsigten 1D
4771 Kalvehave

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Peter Bendixen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Light Steel Technology ApS
Udsigten 1D
4771 Kalvehave
e-mailadresse: info@dlst.tech
CVR-nr.: 43498274
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

DLST hovedformål er fremstilling af letstål og dermed letstålsmoduler til husbyggeri.

Selskabets resultat for 2023 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i sommeren 2023 opført en fabrik til egenfremstilling af profiler og moduler, idet selskabet pr. 10/03/2023 har fået ny investor i selskabet, Kjøller A/S.

Selskabet forventes at levere mellem 4-8 huse i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			476.000
Eksterne omkostninger			-46.462
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttoresultat			429.538
Bruttofortjeneste/Bruttotab		382.134	
Lønninger		-346.850	-210.714
Resultat af ordinær primær drift		35.284	218.824
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.214	
Ordinært resultat før skat		3.070	218.824
Skat af årets resultat		-675	-48.141
Årets resultat		2.395	170.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.395	170.683
I alt		2.395	170.683

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		410.179	342.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.292	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.074.471	342.828
Anlægsaktiver i alt		1.074.471	342.828
Råvarer og hjælpematerialer		76.837	
Varebeholdninger i alt		76.837	
Likvide beholdninger		43.972	135.264
Omsætningsaktiver i alt		120.809	135.264
AKTIVER I ALT		1.195.280	478.092

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		173.078	170.683
Egenkapital i alt		323.078	320.683
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		787.611	
Skyldig selskabsskat		675	48.141
Skyldig moms og afgifter		7.069	109.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.847	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		872.202	157.409
Gældsforpligtelser i alt		872.202	157.409
PASSIVER I ALT		1.195.280	478.092

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret